[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2024 г.                             № 102
рп. Усвяты

(принято на 17 сессии Собрания депутатов

Усвятского      района      седьмого    созыва)
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Усвятского района от 22 февраля 2017 г. № 230 «О реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон) Собрание депутатов Усвятского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Усвятского района от     22 февраля 2017 г. № 230 «О реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения и дополнения:

1.1.  пункт 2 читать в следующей редакции: «Установить, что органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, является Собрание депутатов Усвятского района;

1.2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024г.

 Председатель районного

       Собрания депутатов                                                                 В.И. Бонадыченко

     Глава Усвятского района                                                          Д.А. Петров